
DATI SUI PAGAMENTI II TRIMESTRE 2023

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

556 03/04/2023 12,00   CASSA MINUTE SPESE Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

556 03/04/2023 176,88   CASSA MINUTE SPESE Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

557 03/04/2023 584,81   NOMINATIVI DIVERSI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

558 03/04/2023 13,58   VILLORESI ALVARO S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

558 03/04/2023 5,92   VILLORESI ALVARO S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

558 03/04/2023 9,35   VILLORESI ALVARO S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

558 03/04/2023 21,46   VILLORESI ALVARO S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

559 03/04/2023 14.684,53   L'OPEROSA S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

560 03/04/2023 1.145,40   L'OPEROSA S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

561 03/04/2023 3.263,01   GETEC ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

562 03/04/2023 254,52   GETEC ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

564 04/04/2023 75,00   CAMERA DI COMMERCIO ALESSANDRIA-ASTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

564 04/04/2023 15,00   CAMERA DI COMMERCIO ALESSANDRIA-ASTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

565 04/04/2023 321,88   NOMINATIVI DIVERSI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

566 04/04/2023 487,50   CENTRO SICUREZZA DI CICCARELLI GIANCARLO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

568 04/04/2023 107,50 PATRONO MARGHERITA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

569 05/04/2023 5.760,00   DEVELER S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

570 05/04/2023 5.760,00   PAN GROUP - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

571 05/04/2023 1.781,76
  ARTEX SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

571 05/04/2023 3.944,00
  ARTEX SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

572 05/04/2023 1.488,00   DANI CORNICI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

572 05/04/2023 2.949,84   DANI CORNICI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

573 05/04/2023 5.760,00   OFFICINE GULLO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

574 05/04/2023 5.760,00   EMBALDO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

575 05/04/2023 2.512,74   MENICACCI S.A.S. DI MENICACCI  MASSIMO E C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

575 05/04/2023 3.382,56   MENICACCI S.A.S. DI MENICACCI  MASSIMO E C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

578 05/04/2023 600,00   LANDI CORNICI DI STEFANO LANDI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

579 05/04/2023 510,00 GAVAZZI LORENZO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

579 05/04/2023 20,40 GAVAZZI LORENZO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

584 06/04/2023 2.550,00 PERUZZI CESARE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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584 06/04/2023 122,00 PERUZZI CESARE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

585 06/04/2023 155,74   CENTRO ARREDOTESSILE S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

586 06/04/2023 470,05   REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

586 06/04/2023 9.032,10   REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

587 06/04/2023 0,80   FALAHEN SEIF AMIN FARAH Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

588 06/04/2023 3,96   TELEPASS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

589 06/04/2023 11,48   AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

590 12/04/2023 206,40   SOC. CONSORTILE ENERGIA TOSCANA - CET SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

591 12/04/2023 139,05   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

592 12/04/2023 265,89   ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

593 12/04/2023 9.469,23 PINZUTI ELEONORA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

593 12/04/2023 2,00 PINZUTI ELEONORA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

593 12/04/2023 378,77 PINZUTI ELEONORA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

594 12/04/2023 14.665,00   FIRENZE FIERA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

595 12/04/2023 3.685,20   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

595 12/04/2023 1.617,84   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

595 12/04/2023 3.662,20   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

595 12/04/2023 1.614,78   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

595 12/04/2023 3.643,80   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

595 12/04/2023 1.623,42   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

596 12/04/2023 252,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P. A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

597 12/04/2023 252,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P. A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

598 12/04/2023 900,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P. A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

598 12/04/2023 5.564,61   COOPSERVICE SOC. COOP. P. A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

599 12/04/2023 500,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

599 12/04/2023 450,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

600 12/04/2023 821,33   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

601 12/04/2023 18.680,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

601 12/04/2023 3.600,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

601 12/04/2023 120,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
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601 12/04/2023 635,33   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

605 12/04/2023 314,57   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

605 12/04/2023 62,34   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

605 12/04/2023 32,69   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

605 12/04/2023 903,98   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

605 12/04/2023 171,60   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

605 12/04/2023 1.187,26   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

605 12/04/2023 377,47   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

605 12/04/2023 93,32   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

605 12/04/2023 3.364,04   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

605 12/04/2023 508,19   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

605 12/04/2023 37,48   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

605 12/04/2023 1.678,50   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

605 12/04/2023 713,68   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

605 12/04/2023 5.374,79   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

605 12/04/2023 52,66   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4201 Noleggi

605 12/04/2023 24,54   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

605 12/04/2023 39,60   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

605 12/04/2023 24,23   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

605 12/04/2023 77,44   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1
Uscite in conto 

capitale
5104 Mobili e arredi

617 12/04/2023 23.092,00   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

618 13/04/2023 829,14   CONSORZIO DEL BO SCARL Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

619 13/04/2023 64,68   CONSORZIO DEL BO SCARL Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

620 13/04/2023 64,68   CONSORZIO DEL BO SCARL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

621 13/04/2023 64,68   CONSORZIO DEL BO SCARL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

622 13/04/2023 829,14   CONSORZIO DEL BO SCARL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

623 13/04/2023 64,68   CONSORZIO DEL BO SCARL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

624 13/04/2023 7.651,30   S.A.C.C.I.R. SPA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

625 13/04/2023 596,80   S.A.C.C.I.R. SPA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

626 13/04/2023 225,10   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. GRAN SASSO D'ITALIA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
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627 13/04/2023 259,00   CAMERA DI COMMERCIO DI VARESE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

628 13/04/2023 1.334,91   CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

628 13/04/2023 8,59   CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

628 13/04/2023 0,02   CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

639 13/04/2023 2.339,04   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

641 17/04/2023 57,22   NOMINATIVI DIVERSI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

642 17/04/2023 146,83   VEGNI EXPRESS S.R.L. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

643 17/04/2023 96,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P. A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

645 17/04/2023 1.600,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

646 17/04/2023 220,00   ASSOCIAZIONE MUS.E Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

647 17/04/2023 800,00   DEDALOFURIOSO SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

648 17/04/2023 1.200,00 DI MASI TIZIANA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

651 19/04/2023 184,50   COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 4499 Altri tributi

652 19/04/2023 246,00   COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 4499 Altri tributi

653 19/04/2023 246,00   COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 4499 Altri tributi

654 19/04/2023 246,00   COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 4499 Altri tributi

655 19/04/2023 120,00 VANNONI LEONARDO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

656 19/04/2023 2,81   EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

658 19/04/2023 29,26   EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

659 19/04/2023 284,02   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

659 19/04/2023 62,93   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

660 19/04/2023 2.323,34   CAMERE DI COMMERCIO VARIE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

660 19/04/2023 15,75   CAMERE DI COMMERCIO VARIE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

660 19/04/2023 0,06   CAMERE DI COMMERCIO VARIE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

668 21/04/2023 210,00   ASSOPIU' S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

669 21/04/2023 5.067,53 RABATTI PATRIZIA Uscite correnti 2126 Spese legali

670 21/04/2023 520,00   L.R. SISTEMI S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

671 21/04/2023 13.076,41   Nova AEG S.p.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

672 26/04/2023 510,00 BRUCOLI CARLO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

672 26/04/2023 24,40 BRUCOLI CARLO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

673 26/04/2023 81,60 VOCE PALMA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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673 26/04/2023 3,90 VOCE PALMA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

674 26/04/2023 459,00 CABRAS WALTER Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

674 26/04/2023 21,96 CABRAS WALTER Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

675 26/04/2023 2.907,00 LANFREDINI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

675 26/04/2023 139,08 LANFREDINI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

676 26/04/2023 459,00 DI PASSIO IACOPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

676 26/04/2023 21,96 DI PASSIO IACOPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

677 26/04/2023 3.452,10   INTESA SANPAOLO S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

678 26/04/2023 560,00   ASSOPIU' S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

679 26/04/2023 230,00   S.B.M. DI MATTEINI STEFANO & C. SNC Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

680 26/04/2023 726,54   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

681 26/04/2023 2.080,00
  GUASCO SNC DI GRIFA MICHELE E GROPPI DAVIDE 

ANGELO

Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

682 26/04/2023 368,90   REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

683 27/04/2023 74.887,57   EXPO ARTE E CULTURA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

684 27/04/2023 89,00   COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 4499 Altri tributi

685 27/04/2023 10.800,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

686 28/04/2023 918,00 FOCARDI CHIARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

686 28/04/2023 43,92 FOCARDI CHIARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

687 28/04/2023 816,00 SPITALERI SILVERIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

687 28/04/2023 39,04 SPITALERI SILVERIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

688 28/04/2023 250,00 VANNUCCHI GIOVANNA MARIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

688 28/04/2023 2,00 VANNUCCHI GIOVANNA MARIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

688 28/04/2023 10,08 VANNUCCHI GIOVANNA MARIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

689 28/04/2023 103,00   COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

690 28/04/2023 24.960,00
  DESTINATION  FLORENCE CONVENTION AND 

VISITORS BUREAU S.C.R.L.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

691 28/04/2023 25.000,00   COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

693 02/05/2023 35,00   CASSA MINUTE SPESE Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

693 02/05/2023 400,00   CASSA MINUTE SPESE Uscite correnti 4499 Altri tributi

693 02/05/2023 135,00   CASSA MINUTE SPESE Uscite correnti 4499 Altri tributi

693 02/05/2023 2,50   CASSA MINUTE SPESE Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

694 02/05/2023 960,00   BUNKER FILM DI CACCHIANI FRANCESCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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695 02/05/2023 510,00 SELVI FRANCESCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

695 02/05/2023 24,40 SELVI FRANCESCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

696 02/05/2023 995,00   PROMOFIRENZE AZ. SPECIALE CCIAA FIRENZE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

697 02/05/2023 19.375,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

698 02/05/2023 287,58   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

708 02/05/2023 5,00   CRE DI MACELLONI RENATO & C SAS Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

709 02/05/2023 90,00   CASELLA ANDREA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

710 02/05/2023 90,00   FRANCO DOMENICO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

715 02/05/2023 3.378,59   CONDOMINIO VIA OSTERIA DEL GUANTO 5
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

716 03/05/2023 1.731,53   IL GIOIELLO DI FIRENZE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

716 03/05/2023 4.196,32   IL GIOIELLO DI FIRENZE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

717 03/05/2023 5.850,00   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

719 03/05/2023 760,00   FATTORI SAFEST SRL Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

720 03/05/2023 960,00   VOCI MILAN Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

721 03/05/2023 240,00   SOS RIPARAZIONI H24 DI LUCA MARRA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

722 03/05/2023 220,00   SOS RIPARAZIONI H24 DI LUCA MARRA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

723 04/05/2023 4.374,82   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

724 04/05/2023 2.475,00   SCHINDLER SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

725 05/05/2023 16,89   AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

726 05/05/2023 41,40 BIBBIANI NICOLA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

727 05/05/2023 5,46   TELEPASS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

728 05/05/2023 400,00   GENETRIX S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

730 08/05/2023 404,18   PUCCI RICCARDO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

731 08/05/2023 235,27 TRAMBUSTI GIOVANNI Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

732 08/05/2023 246,01 GAMBERI STEFANO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

733 08/05/2023 2.550,00 PERUZZI CESARE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

733 08/05/2023 122,00 PERUZZI CESARE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

735 08/05/2023 265,89   ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

737 08/05/2023 133,03
  ZANETTI MASI FABBRINI COMMERCIALISTI 

ASSOCIATI
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

737 08/05/2023 6,37
  ZANETTI MASI FABBRINI COMMERCIALISTI 

ASSOCIATI
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

751 08/05/2023 3.360,00   TONICO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



DATI SUI PAGAMENTI II TRIMESTRE 2023

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs 97/2016

751 08/05/2023 -614,40   TONICO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

753 09/05/2023 2.358,92
  ZANETTI MASI FABBRINI COMMERCIALISTI 

ASSOCIATI
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

753 09/05/2023 112,86
  ZANETTI MASI FABBRINI COMMERCIALISTI 

ASSOCIATI
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

754 09/05/2023 172,12   IL SOLE 24 ORE S.P.A. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

755 09/05/2023 436,20   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

756 09/05/2023 19,76   COMUNE DI MILANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

757 09/05/2023 5,88   COMUNE DI MILANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

758 09/05/2023 5,88   COMUNE DI MILANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

759 09/05/2023 16,33   COMUNE DI SESTO FIORENTINO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

760 09/05/2023 10,18   COMUNE DI SCANDICCI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

761 09/05/2023 10,18   COMUNE DI SCANDICCI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

762 09/05/2023 10,18   COMUNE DI SCANDICCI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

763 09/05/2023 5,88   COMUNE DI PISA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

764 09/05/2023 5,88   COMUNE DI MONTEGIORGIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

765 09/05/2023 5,88   COMUNE DI FIGLINE E INCISA VALDARNO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

766 09/05/2023 5,88   COMUNE DI MONTECCHIO EMILIA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

767 09/05/2023 11,83   COMUNE DI SIGNA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

768 09/05/2023 5,88   COMUNE DI OFFIDA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

769 09/05/2023 5,88   COMUNE DI MONTESPERTOLI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

770 11/05/2023 405,23   FASTWEB SPA Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

774 11/05/2023 499,80   REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

774 11/05/2023 10.317,30   REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

775 11/05/2023 67,84   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

776 11/05/2023 500,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

777 11/05/2023 866,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

778 11/05/2023 3.120,32   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

778 11/05/2023 1.200,94   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

778 11/05/2023 160,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

778 11/05/2023 300,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

782 11/05/2023 46,20   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
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782 11/05/2023 30,59   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

782 11/05/2023 123,20   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

782 11/05/2023 5.810,65   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

782 11/05/2023 376,05   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

782 11/05/2023 13,84   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

782 11/05/2023 2.888,16   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

782 11/05/2023 32,30   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

782 11/05/2023 352,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

782 11/05/2023 2.061,83   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

782 11/05/2023 221,65   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

782 11/05/2023 3.995,57   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

782 11/05/2023 159,84   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4201 Noleggi

795 11/05/2023 23.694,35   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

795 11/05/2023 58,65   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

796 11/05/2023 662,33   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4403 I.V.A.

797 12/05/2023 128,26   VEGNI EXPRESS S.R.L. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

801 12/05/2023 11.000,00   MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

802 12/05/2023 9.000,00   MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

803 16/05/2023 186,00   INAIL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

804 16/05/2023 2.860,00   CONFSERVIZI CISPEL TOSCANA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

805 17/05/2023 426,87 ANTONIAZZI GUIDO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

805 17/05/2023 17,07 ANTONIAZZI GUIDO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

806 17/05/2023 166,01 PEZZATINI SIMONE Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

806 17/05/2023 3,97 PEZZATINI SIMONE Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

807 17/05/2023 550,00   A3 SYSTEM S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

809 18/05/2023 5.564,61   COOPSERVICE SOC. COOP. P. A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

810 18/05/2023 156,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P. A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

811 18/05/2023 76,97   ARUBA SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

812 18/05/2023 70,00   REAR SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

813 18/05/2023 712,47   ETHRI STUDIO ASSOCIATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

813 18/05/2023 42,61   ETHRI STUDIO ASSOCIATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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813 18/05/2023 582,93   ETHRI STUDIO ASSOCIATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

813 18/05/2023 27,89   ETHRI STUDIO ASSOCIATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

814 18/05/2023 204,00 FOCARDI CHIARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

814 18/05/2023 9,76 FOCARDI CHIARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

815 18/05/2023 255,00 LANFREDINI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

815 18/05/2023 12,20 LANFREDINI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

816 18/05/2023 682,18 BARTOLUCCI MICELI CLAUDIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

816 18/05/2023 32,63 BARTOLUCCI MICELI CLAUDIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

817 18/05/2023 133,03 BARTOLUCCI MICELI CLAUDIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

817 18/05/2023 6,37 BARTOLUCCI MICELI CLAUDIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

818 18/05/2023 102,00 MANETTI PAOLO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

818 18/05/2023 4,88 MANETTI PAOLO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

819 18/05/2023 204,00 PECCHIOLI EVA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

819 18/05/2023 9,76 PECCHIOLI EVA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

820 18/05/2023 255,00 DI PASSIO IACOPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

820 18/05/2023 12,20 DI PASSIO IACOPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

821 19/05/2023 6.290,24   PROMOFIRENZE AZ. SPECIALE CCIAA FIRENZE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

822 19/05/2023 130.174,42   PROMOFIRENZE AZ. SPECIALE CCIAA FIRENZE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

823 19/05/2023 110,00   CERT 2000 S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

824 19/05/2023 133,03 PACINI GIOVANNI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

824 19/05/2023 6,37 PACINI GIOVANNI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

825 19/05/2023 775,66 PACINI GIOVANNI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

825 19/05/2023 37,11 PACINI GIOVANNI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

826 19/05/2023 133,03
  STUDIO ASSOCIATO GRECO GIOVANNI SILIANI 

MARTINA DOTTORI COMMERCIALISTI
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

826 19/05/2023 6,37
  STUDIO ASSOCIATO GRECO GIOVANNI SILIANI 

MARTINA DOTTORI COMMERCIALISTI
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

827 19/05/2023 4,35   EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

828 19/05/2023 70,43   EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

829 19/05/2023 10.064,95   Nova AEG S.p.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

842 22/05/2023 81,60 PAGANUCCI COSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

842 22/05/2023 3,90 PAGANUCCI COSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

843 22/05/2023 287,50   IL SOLE 24 ORE S.P.A. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste



DATI SUI PAGAMENTI II TRIMESTRE 2023

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs 97/2016

844 22/05/2023 19.375,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

845 22/05/2023 10.800,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

846 22/05/2023 107,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PADOVA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

847 22/05/2023 53,21   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI CUNEO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

848 22/05/2023 250,68   CAMERA DI COMMERCIO PORDENONE UDINE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

848 22/05/2023 10,15   CAMERA DI COMMERCIO PORDENONE UDINE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

848 22/05/2023 0,29   CAMERA DI COMMERCIO PORDENONE UDINE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

849 22/05/2023 120,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI VICENZA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

850 22/05/2023 293,00
  CAMERA DI COMMERCIO RIVIERE DI LIGURIA-

IMPERIA LA SPEZIA
Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

851 22/05/2023 5.061,94   CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO SIENA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

851 22/05/2023 38,30   CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO SIENA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

851 22/05/2023 3,23   CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO SIENA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

852 22/05/2023 118,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI MANTOVA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

852 22/05/2023 3,90   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI MANTOVA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

852 22/05/2023 0,36   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI MANTOVA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

853 22/05/2023 84,25   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI TORINO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

854 22/05/2023 1.127,05   CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

855 22/05/2023 709,05   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA - PRATO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

855 22/05/2023 69,74   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA - PRATO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

855 22/05/2023 2,95   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA - PRATO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

856 22/05/2023 10.874,81   CAMERE DI COMMERCIO VARIE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

856 22/05/2023 45,95   CAMERE DI COMMERCIO VARIE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

856 22/05/2023 0,27   CAMERE DI COMMERCIO VARIE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

857 22/05/2023 1.551,60   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

858 23/05/2023 4.640,00   CONFSERVIZI CISPEL TOSCANA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

859 23/05/2023 1.275,00   STUDIO LOMBARDI ASS.NE PROF. DOTT. COMM. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

859 23/05/2023 61,00   STUDIO LOMBARDI ASS.NE PROF. DOTT. COMM. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

860 23/05/2023 245,00   MAGGIOLI SPA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

860 23/05/2023 245,00   MAGGIOLI SPA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

862 23/05/2023 1.085,50   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

862 23/05/2023 542,40   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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862 23/05/2023 1.090,40   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

862 23/05/2023 5.106,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

862 23/05/2023 43,20   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

862 23/05/2023 6.430,80   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

862 23/05/2023 78,10   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

862 23/05/2023 3.329,20   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

862 23/05/2023 30,50   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

862 23/05/2023 2.271,40   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

864 24/05/2023 1.043,53   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

865 24/05/2023 26,63   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

866 24/05/2023 26,63   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

867 25/05/2023 3.263,01   GETEC ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

868 25/05/2023 254,52   GETEC ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

869 25/05/2023 188,00   ETRURIA P.A. SRL Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

870 25/05/2023 13,88   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

871 25/05/2023 42,94 TONELLI BEATRICE IRENE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

871 25/05/2023 897,60 TONELLI BEATRICE IRENE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

872 25/05/2023 800,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

872 25/05/2023 800,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

873 30/05/2023 200,00 LOSSO FEDERICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

873 30/05/2023 8,08 LOSSO FEDERICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

873 30/05/2023 2,00 LOSSO FEDERICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

875 30/05/2023 682,18 PACINI GIOVANNI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

875 30/05/2023 32,63 PACINI GIOVANNI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

884 30/05/2023 25,00   BATISTINI NICCOLO' Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

885 30/05/2023 25,00   BENI MICHELE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

886 30/05/2023 12,00   CONSORZIO LORA OVEST Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

887 30/05/2023 48,80   ALESSANDRO MINIATI Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

888 30/05/2023 90,00   CICLAT SAN MARCO - SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

889 30/05/2023 40,17
  L'AUTOSPURGO FIORENTINO DI SUSINI ALESSANDRO 

E UGO S.N.C.
Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

890 30/05/2023 40,17   L'EUROSPYRO SRL Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
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891 30/05/2023 63,33   PALAZZO SEGNI S.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

892 30/05/2023 8,00   GIOVANNI D'AMICO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

893 30/05/2023 325,00   DECO ARREDAMENTI SRLS Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

894 30/05/2023 1.145,40   L'OPEROSA S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

895 30/05/2023 14.684,53   L'OPEROSA S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

897 01/06/2023 122,00   CASSA MINUTE SPESE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

897 01/06/2023 12,00   CASSA MINUTE SPESE Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

899 01/06/2023 1.752,47   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

905 01/06/2023 30.000,00

  FONDAZIONE OSSERVATORIO SULLA CRIMINALITA' 

NELL'AGRICOLTURA E SUL SISTEMA 

AGROALIMENTARE

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

906 06/06/2023 1.410,00   INFOMONITORA S.R.L.S. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

907 06/06/2023 7.651,30   S.A.C.C.I.R. SPA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

908 06/06/2023 2.035,94   S.A.C.C.I.R. SPA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

909 06/06/2023 596,80   S.A.C.C.I.R. SPA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

910 06/06/2023 73,50   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

911 06/06/2023 5.760,00   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

911 06/06/2023 -100,80   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

912 06/06/2023 1.728,00   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

912 06/06/2023 4.200,00   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

913 06/06/2023 63,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

914 06/06/2023 51.360,00   PROMOFIRENZE AZ. SPECIALE CCIAA FIRENZE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

915 07/06/2023 5.067,89   CONDOMINIO VIA OSTERIA DEL GUANTO 5
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

916 07/06/2023 2,00 PANCHETTI MORENO Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

916 07/06/2023 623,00 PANCHETTI MORENO Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

916 07/06/2023 24,92 PANCHETTI MORENO Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

917 07/06/2023 2,40   NOMINATIVI DIVERSI Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

918 07/06/2023 12.266,50   GBSAPRI SPA Uscite correnti 2122 Assicurazioni

919 07/06/2023 1.160,28   GBSAPRI SPA Uscite correnti 2122 Assicurazioni

920 07/06/2023 1.496,82   GBSAPRI SPA Uscite correnti 2122 Assicurazioni

921 07/06/2023 850,00   GBSAPRI SPA Uscite correnti 2122 Assicurazioni

922 07/06/2023 5.650,00   GBSAPRI SPA Uscite correnti 2122 Assicurazioni
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923 07/06/2023 3.418,00   GBSAPRI SPA Uscite correnti 2122 Assicurazioni

924 07/06/2023 3.200,00   GBSAPRI SPA Uscite correnti 2122 Assicurazioni

925 08/06/2023 446,27   CONDOMINIO VIA OSTERIA DEL GUANTO 5 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

926 08/06/2023 579,12   CONDOMINIO VIA OSTERIA DEL GUANTO 5 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

926 08/06/2023 511,64   CONDOMINIO VIA OSTERIA DEL GUANTO 5 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

929 08/06/2023 16,24   ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

930 08/06/2023 1.176,40   TOSCANA SERVICE S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

931 08/06/2023 295,57 FABBRINI SIMONE Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

932 08/06/2023 323,34 GIACHI ALBERTO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

933 08/06/2023 287,88 SORDI NAZARIO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

934 08/06/2023 265,89   ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

935 12/06/2023 483,46
  STUDIO ASSOCIATO GRECO GIOVANNI SILIANI 

MARTINA DOTTORI COMMERCIALISTI
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

935 12/06/2023 23,13
  STUDIO ASSOCIATO GRECO GIOVANNI SILIANI 

MARTINA DOTTORI COMMERCIALISTI
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

936 12/06/2023 300,00   TOSCANA OGGI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

937 12/06/2023 4.000,00   RTV 38 S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

938 12/06/2023 5.564,61   COOPSERVICE SOC. COOP. P. A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

939 12/06/2023 1.120,00   RANGONI BASILIO - S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

940 12/06/2023 122,00 PERUZZI CESARE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

940 12/06/2023 2.550,00 PERUZZI CESARE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

941 12/06/2023 500,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

941 12/06/2023 254,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

941 12/06/2023 100,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

941 12/06/2023 250,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

941 12/06/2023 171,60   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

942 12/06/2023 732,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

942 12/06/2023 986,50   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

943 12/06/2023 212,15   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

943 12/06/2023 0,32   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

943 12/06/2023 210,57   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
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943 12/06/2023 -25,60   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

943 12/06/2023 12,99   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

943 12/06/2023 6.726,02   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

947 12/06/2023 71,76
  I.N.P.S.- IST. NAZ.LE PREVID.SOCIALE - SEDE 

PROVINCIALE
Uscite correnti 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 

947 12/06/2023 143,52
  I.N.P.S.- IST. NAZ.LE PREVID.SOCIALE - SEDE 

PROVINCIALE
Uscite correnti 4510

Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali 

e altri compensi

948 12/06/2023 41,36   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

948 12/06/2023 14,93   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

948 12/06/2023 126,18   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

948 12/06/2023 4.741,12   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

948 12/06/2023 412,69   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

948 12/06/2023 89,15   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

948 12/06/2023 2.341,80   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

948 12/06/2023 218,74   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

948 12/06/2023 28,22   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

948 12/06/2023 352,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

948 12/06/2023 72,60   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

948 12/06/2023 167,20   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

948 12/06/2023 2.371,77   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

962 12/06/2023 23.139,85   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

962 12/06/2023 54.711,19   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

962 12/06/2023 103,96   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

962 12/06/2023 1.700,00   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

963 12/06/2023 1.864,77   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4403 I.V.A.

964 12/06/2023 114.629,00   COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 4405 ICI

965 13/06/2023 5.455,37   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

966 13/06/2023 5.551,69   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

967 13/06/2023 3.033,78   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

968 13/06/2023 93,60   VEGNI EXPRESS S.R.L. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

969 13/06/2023 12,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P. A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

970 13/06/2023 160,00   DISINFESTAZIONE URBANA S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
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971 13/06/2023 58,53   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

972 13/06/2023 2.366,40   STUDIO TECNICO LOTTI ELVIO & ASSOCIATI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

972 13/06/2023 141,52   STUDIO TECNICO LOTTI ELVIO & ASSOCIATI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

974 14/06/2023 400,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

975 14/06/2023 2.100,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

976 14/06/2023 75,00   CAMERA DI COMMERCIO ALESSANDRIA-ASTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

976 14/06/2023 15,00   CAMERA DI COMMERCIO ALESSANDRIA-ASTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

977 14/06/2023 75,00   CAMERA DI COMMERCIO ALESSANDRIA-ASTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

977 14/06/2023 15,00   CAMERA DI COMMERCIO ALESSANDRIA-ASTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

978 16/06/2023 110,00   CERT 2000 S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

979 19/06/2023 386,75   REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

979 19/06/2023 7.699,30   REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

981 19/06/2023 500,00   PUBBLIFORMEZ SRL Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

990 20/06/2023 2.177,70   DIPENDENTI DIVERSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

995 20/06/2023 13.260,00 ARIANI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

995 20/06/2023 228,48 ARIANI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

995 20/06/2023 645,33 ARIANI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1006 22/06/2023 163,64   TRENITALIA SPA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1008 22/06/2023 40,91   TRENITALIA SPA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1008 22/06/2023 40,91   TRENITALIA SPA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1008 22/06/2023 40,91   TRENITALIA SPA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1008 22/06/2023 40,91   TRENITALIA SPA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1009 22/06/2023 392,10 PATRONO MARGHERITA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1010 22/06/2023 138,15 MAIZZA ORIETTA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1012 22/06/2023 10.800,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1014 23/06/2023 1,97   AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1015 23/06/2023 3,00   TELEPASS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1015 23/06/2023 2,46   TELEPASS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1016 23/06/2023 371,20   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1016 23/06/2023 1.297,20   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1016 23/06/2023 446,40   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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1016 23/06/2023 1.235,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1016 23/06/2023 1.483,50   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1016 23/06/2023 434,60   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1016 23/06/2023 893,80   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1016 23/06/2023 92,30   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1017 26/06/2023 129,81   IL SOLE 24 ORE S.P.A. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1017 26/06/2023 90,00   IL SOLE 24 ORE S.P.A. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1018 26/06/2023 35,00   IL SOLE 24 ORE S.P.A. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1019 26/06/2023 440,00   WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1020 26/06/2023 1.750,00   UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1021 26/06/2023 19.375,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1022 26/06/2023 4,23   EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1023 26/06/2023 63,69   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1023 26/06/2023 284,02   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1024 27/06/2023 80.685,80   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4402 IRES

1025 27/06/2023 629,00   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

1026 27/06/2023 1.550,40   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

1027 29/06/2023 316,71   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

1028 29/06/2023 70,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1029 29/06/2023 60,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1030 29/06/2023 480,00
  BARTOLONI MARCO DI MARCHI FRANCESCO & C. 

S.A.S.

Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

1031 29/06/2023 476,00   REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1031 29/06/2023 10.341,10   REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1032 29/06/2023 31,77   EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1033 29/06/2023 8.803,51   Nova AEG S.p.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas


